SERVIDOR

ELISANGELA G. SANTOS DE

MIRANDA
DANIEL DE OLIVEIRA
COSTA
LUCIANA CARNEIRO
CASTELO BRANCO

PATRICIA PEREIRA DE
ALMEIDA

PAULA REGINA DE O.
RIBEIRO

RODRIGO MOREIRA
FREITAS

FAGNER SEBASTIAO DIAS
DE AVILA

HENRIQUE DE OLIVEIRA
BOITEUX

CONRADO P. DA ROSA

PAGAMENTO DE PASSAGENS E DIARIAS DA DPDF/2018

CARGO /

LOTACAO

Corregedora
Geral
Defensor
Publico
Defensora
Publica

Ouvidoria

Defensora
Publica
Subsecretdrio
de Inovacgao,
Tecnologia da
Informacgdo e
Comunicacao
Gerente, da
Geréncia de
Desenvol. da
SITIC/DPDF
Assessor
Técnico, da
Geréncia de
Desenvol., da
SITIC/DPDF

PALESTRANTE
CONVIDADO

MOTIVO DA VIAGEM

XXX Reunidao CNCG-
DPE/DF-DPU"
Projeto Defensoria
Sem Fronteiras
Projeto Defensoria
Sem Fronteiras

Reunido Ordinaria do
Conselho de
Ouvidorias de
Defensorias Publicas

Reunido do CONDEGE

Treinamento Sistemas
Solaris e Athenas

Treinamento Sistemas
Solaris e Athenas

Treinamento Sistemas
Solaris e Athenas

Mesa Redonda
"Guarda
Compartilhada"

DESTINO

Rio de Janeiro/RJ

Porto Velho/RO

Porto Velho/RO

Salvador/BA

Belo
Horizonte/MG

Palmas/TO

Palmas/TO

Palmas/TO

Porto Alegre/RS -

Brasilia

DATA DA
VIAGEM

30a31/01

23/01 a 08/02

23/01 a 08/02

11a17/03

01 a 03/03

19 a 23/03

19 a 23/03

19 a 23/03

04/03

TIPO DE

PASSAGEM

Aérea
Economica
Aérea
Econbmica
Aérea
Economica

Aérea
Econbmica

Aérea
Economica

Aérea
Econdmica

Aérea
Economica

Aérea
Econbmica

Aérea
Economica

VALOR DA
PASSAGEM

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

1.263,73

3.836,42

4.089,42

689,81

386,96

1.828,40

1.828,40

1.828,40

1.012,61

VALOR DAS
DIARIAS

RS 1.156,82
RS 5.007,25
RS 5.007,25
RS 3.007,74
RS 1.156,82
RS 1.966,59
RS 1.638,76
RS 1.365,57
RS 655,53

VALOR TOTAL
DA VIAGEM

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

2.420,55

8.843,67

9.096,67

3.697,55

1.543,78

3.794,99

3.467,16

3.193,97

1.668,14

ATUALIZADO ATE 10/09/2018.



PATRICIA PEREIRA DE
ALMEIDA

DULCIELLY NOBREGA DE
ALMEIDA

ELISANGELA G. SANTOS DE
MIRANDA

MARIA JOSE SILVA SOUZA
DE NAPOLIS
DANNIEL VARGAS DE
SIQUEIRA CAMPOS

GABRIEL MORGADO DA
FONSECA

BRUNO DE FIGUEIREDO
SANTOS BARBOSA

PATRICIA PEREIRA DE
ALMEIDA

DANNIEL VARGAS DE
SIQUEIRA CAMPOS
DANNIEL VARGAS DE
SIQUEIRA CAMPOS

Publico / Aguas

PAGAMENTO DE PASSAGENS E DIARIAS DA DPDF/2018

12 e 22 Reuniao

Ordinaria do Conselho

Ouvidoria de Ouvidorias de
Defensorias Publicas
Coordenadora
de Nucleo- Reunido do CONDEGE
NUDEM
Corregedora XXXII Reunidao
Ordinaria do
Geral
CONGEDE
Defensora XVI Reunido
Publica Geral doCONDEGE
Subdefensor XVI Reunido do
Publico Geral CONDEGE

Defensor " .
Reunido Defensorias

sem Fronteiras

Pdblico / Santa

Maria - DF

Defensor .
Evento Defensoria

sem Fronteiras

Claras - DF
Seminario Nacional
Ouvidoria Ouvidores &
Ouvidorias
Subdefensor XVII Reunido
Publico Geral CONDEGE
Subdefensor XVIII Reunido
Publico Geral CONDEGE

Belo

Horizonte/MG

S3o Paulo/SP

Aracaju/SE

Salvador/BA

Salvador/BA

Fortaleza/CE

Fortaleza/CE

Recife/PE

Rio de Janeiro/RJ

Porto Alegre/RS

06 a 09/05

09 a 12/05

21 a23/05

24 2 26/05

24 a 26/05

03 a 14/06

04 a 08/06

21a24/08

28 a29/06

26 a27/07

Aérea
Econbmica

Area
Economica

Area
Econbmica

Area
Econbmica
Area
Econbmica

Area
Econbmica

Area
Econbmica

Area
Econbmica

Area
Econbmica
Area
Economica

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

779,96

679,10

430,82

845,51

1.887,81

673,01

322,33

687,30

568,18

344,93

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

1.619,55

1.350,00

1.092,55

1.388,16

1.156,80

3.695,06

1.445,89

2.082,28

925,45

462,73

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

2.399,51

2.029,10

1.523,37

2.233,67

3.044,61

4.368,07

1.768,22

2.769,58

1.493,63

807,66

ATUALIZADO ATE 10/09/2018.



PAGAMENTO DE PASSAGENS E DIARIAS DA DPDF/2018

Reunido Conselho

PATRICIA PEREIRA DE Area

Ouvidoria Nacional de Recife/PE 21 a24/08 . RS 682,72 RS 1.619,55 RS 2.302,27
ALMEIDA o Econbmica
Ouvidorias
DANNIEL VARGAS DE Subdef A
UDGEIENSOT X Reunido CONDEGE  Natal/RN 24/08 res RS 170424 RS 437,01 RS 2.141,25
SIQUEIRA CAMPOS Publico Geral EconOmica

ATUALIZADO ATE 10/09/2018.



